
Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek“)

mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 3
sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená Ing. Vladislavou Hujovou, Starostkou
IČ100063517
01016200063517
číslo účtu:_
zastoupená Společnosti Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s.
56 Sídıem Praha 3 - žižkøv, 0ıšan5ı<á 2666/7, PSČ 13000, IČ: 28533062, která je zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, Oddíl B, vložka 15071
zastoupená Danou Holzknechtovou, ředitelkou společnosti
(dále jen „objednatel“)

MANABAU s.r.o.
sídlo: V zákopech 534/3, Písnice, 142 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 222618
ıčz02716828
DIČ: 0202716828
zastoupená Ing. Michalem Naidrem, jednatelem
číslo účtu:_
(dále jen „zhotovitelííj

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 9. 2. 2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je oprava 9 bytů (dále
jen „smlouva“). V průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba změny rozsahu prací.
V souladu s čl. X odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na změně smlouvy ve smyslu čl. I
tohoto dodatku.

Č|.ı

1) Smluvní strany se dohodly na změně článku lI. smlouvy tak, že se za odst. 1 vkládá z důvodu
změny rozsahu prací oproti výkazu výměr nový odstavec 1.1. Nově vložený odstavec znítakto:

1.1 Předmět díla Se rozšiřuje o vícepráce a zužuje o méněpráce spočívající včinnostech
specifikovaných v aktualizovaném rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Habrová 4/2655, byt č. 37
I aktualizace položkového rozpočtu dle skutečnosti- odpočet

Strana l [celkem 3)
Objekt v Praze 3, Oprava 9 bytů
Dodatek č.1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek“)

mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 3
sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená Ing. Vladislavou Hujovou, Starostkou
IČ100063517
01016200063517
číslo účtu:_
zastoupená Společnosti Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s.
56 Sídıem Praha 3 - žižkøv, 0ıšan5ı<á 2666/7, PSČ 13000, IČ: 28533062, která je zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, Oddíl B, vložka 15071
zastoupená Danou Holzknechtovou, ředitelkou společnosti
(dále jen „objednatel“)

MANABAU s.r.o.
sídlo: V zákopech 534/3, Písnice, 142 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 222618
ıčz02716828
DIČ: 0202716828
zastoupená Ing. Michalem Naidrem, jednatelem
číslo účtu:_
(dále jen „zhotovitelííj

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 9. 2. 2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je oprava 9 bytů (dále
jen „smlouva“). V průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba změny rozsahu prací.
V souladu s čl. X odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na změně smlouvy ve smyslu čl. I
tohoto dodatku.

Č|.ı

1) Smluvní strany se dohodly na změně článku lI. smlouvy tak, že se za odst. 1 vkládá z důvodu
změny rozsahu prací oproti výkazu výměr nový odstavec 1.1. Nově vložený odstavec znítakto:

1.1 Předmět díla Se rozšiřuje o vícepráce a zužuje o méněpráce spočívající včinnostech
specifikovaných v aktualizovaném rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Habrová 4/2655, byt č. 37
I aktualizace položkového rozpočtu dle skutečnosti- odpočet

Strana l [celkem 3)
Objekt v Praze 3, Oprava 9 bytů
Dodatek č.1



Habrová 4/2655, byt č. 49
I aktualizace položkověho rozpočtu dle skutečnosti- Odpočet

Habrová 8/2657, byt č. 8
I aktualizace položkověho rozpočtu dle skutečnosti- odpočet

Habrová 8/2657, byt č. 9
I aktualizace položkověho rozpočtu dle skutečnosti- odpočet

Habrová 10/2658, byt č. 35
I rozsah prací zůstává beze změn

Habrová 12/2659, byt č. 30
I aktualizace položkověho rozpočtu dle skutečnosti- odpočet

Jeseniova 19/519, byt č. 7
ı oprava bytu se nerealizuje - odpočet celého rozpočtu

Ostromečská 5/395, byt č. 13
I celková oprava bytové jednotky dle zadávací dokumentace v rozsahu výkazu výměr
I zajištěnívšech potřebných záborů nutných k realizaci stavby včetně jejich úhrady
I zajištění všech dalších vyjádření správců a provozovatelů jednotlivých sítí včetně úhrady

poplatků, které budou nutně k realizaci stavby
ı zajištění denního úklidu staveniště a používaných přístupových prostor do objektu, odvoz

suti v průběhu stavby a po ukončení stavebních prací zajištění závěrečného úklidu

Jeseniova 19/519, byt č. 15
I aktualizace položkověho rozpočtu dle skutečnosti- odpočet

Pod Lipami 3/2663, byt č. 26
ı rozsah prací zůstává beze změn

2) Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. odst. 1 smlouvy tak, že nově zni takto:

1. Cena díla byla sjednána na základě cenově nabídky zhotovitele a obsahuje veškerě
náklady spojené s realizací díla včetně pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu.
Habrová 4/2655, byt č.37 528 955,43Kč
Habrová 4/2655, byt č. 49 - 548 406,85Kč
Habrová 8/2657, byt Č. 8 416 804,54Kč
Habrová 8/2657, byt Č. 9 499 997,35Kč

Habrová 10/2658, byt č. 35 427 868,47Kč
Habrová 12/2659, byt č. 30 501 224,50Kč
Ostromečská 5/395, byt č. 13 719 200,00Kč
Jeseniova 19/519, byt č. 15 686 374,97Kč
Pod Lipami 3/2663, byt č. 26 643 151,82Kč

Strana 2 (celkem 3)
Objekt v Praze 3, Oprava 9 bytů
Dodatek č.1

Habrová 4/2655, byt č. 49
I aktualizace položkověho rozpočtu dle skutečnosti- Odpočet

Habrová 8/2657, byt č. 8
I aktualizace položkověho rozpočtu dle skutečnosti- odpočet

Habrová 8/2657, byt č. 9
I aktualizace položkověho rozpočtu dle skutečnosti- odpočet

Habrová 10/2658, byt č. 35
I rozsah prací zůstává beze změn

Habrová 12/2659, byt č. 30
I aktualizace položkověho rozpočtu dle skutečnosti- odpočet

Jeseniova 19/519, byt č. 7
ı oprava bytu se nerealizuje - odpočet celého rozpočtu

Ostromečská 5/395, byt č. 13
I celková oprava bytové jednotky dle zadávací dokumentace v rozsahu výkazu výměr
I zajištěnívšech potřebných záborů nutných k realizaci stavby včetně jejich úhrady
I zajištění všech dalších vyjádření správců a provozovatelů jednotlivých sítí včetně úhrady

poplatků, které budou nutně k realizaci stavby
ı zajištění denního úklidu staveniště a používaných přístupových prostor do objektu, odvoz

suti v průběhu stavby a po ukončení stavebních prací zajištění závěrečného úklidu

Jeseniova 19/519, byt č. 15
I aktualizace položkověho rozpočtu dle skutečnosti- odpočet

Pod Lipami 3/2663, byt č. 26
ı rozsah prací zůstává beze změn

2) Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. odst. 1 smlouvy tak, že nově zni takto:

1. Cena díla byla sjednána na základě cenově nabídky zhotovitele a obsahuje veškerě
náklady spojené s realizací díla včetně pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu.
Habrová 4/2655, byt č.37 528 955,43Kč
Habrová 4/2655, byt č. 49 - 548 406,85Kč
Habrová 8/2657, byt Č. 8 416 804,54Kč
Habrová 8/2657, byt Č. 9 499 997,35Kč

Habrová 10/2658, byt č. 35 427 868,47Kč
Habrová 12/2659, byt č. 30 501 224,50Kč
Ostromečská 5/395, byt č. 13 719 200,00Kč
Jeseniova 19/519, byt č. 15 686 374,97Kč
Pod Lipami 3/2663, byt č. 26 643 151,82Kč

Strana 2 (celkem 3)
Objekt v Praze 3, Oprava 9 bytů
Dodatek č.1



Cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH 4 991 223,94Kč.
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH -19 240,01Kč

Celková cena díla dle Smlouvy o dílo a dodatku č.1 bez DPH 4 971 983,93Kč
Celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 včetně DPH 15% 5 717 781,52Kč

ČI. ıı

1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb„I o zvláštních podmínkách

účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (zákon o registru
Smluv).

3) Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. zastupující Městskou část Praha 3 je osobou dle
ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní Strany výslovně souhlasí s tím,

aby byl tento dodatek ze strany Správy zbytkového majetku MČ Praha 3 a.S. uveřejněn
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní Strany prohlašují.r že skutečnosti uvedené
vtomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve Smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.

a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bezjakýchkoli dalších podmínek.
4) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží dvě

vyhotovení.
5) Nedílnou Součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 - aktualizovaný rozpočet

V Praze dne '-3 '*05“ Žíllě V Praze dne

objednatel ' zhotovitel

Strana 3 (celkem 3)
Objekt v Praze 3, Oprava 9 bytů
Dodatek č.1

Cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH 4 991 223,94Kč.
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH -19 240,01Kč

Celková cena díla dle Smlouvy o dílo a dodatku č.1 bez DPH 4 971 983,93Kč
Celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 včetně DPH 15% 5 717 781,52Kč

ČI. ıı

1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb„I o zvláštních podmínkách

účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (zákon o registru
Smluv).

3) Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. zastupující Městskou část Praha 3 je osobou dle
ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní Strany výslovně souhlasí s tím,

aby byl tento dodatek ze strany Správy zbytkového majetku MČ Praha 3 a.S. uveřejněn
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní Strany prohlašují.r že skutečnosti uvedené
vtomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve Smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.

a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bezjakýchkoli dalších podmínek.
4) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží dvě

vyhotovení.
5) Nedílnou Součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 - aktualizovaný rozpočet

V Praze dne '-3 '*05“ Žíllě V Praze dne

objednatel ' zhotovitel

Strana 3 (celkem 3)
Objekt v Praze 3, Oprava 9 bytů
Dodatek č.1



v
mcgw

.má
.mhm

©
_.E

šoıfinflšm
Em

EEm
EQ

oçflšum
ăw

mflflwfl
„m

zúš
m

ENÝQ
N

mcv
mNEn.

>

u!
Nm.vmh

h-L.
m

_ „x
„2

8
nn...

n
:než

Šøšà
nšš

:m
zdu

ov-
mmnnmh

mi
__nx

868
É.

.
š..

:në

oďvu
m _...

3.
8.80

...5
v

uv...
uønnflfl

vam
v

.
:Ě

„3
Šnšøn

Ě
šn

:m
zdu

ZMEN
wNmm

mi
Nwëmv

www
m!

Nm. _bv
,www

na
.n

š

- n _E
äfl

_än_

O
ZŠO

NĚDPĚ
m!

.__IQEM
m

m!
wwdnzm

www
Q

.n
š

-

E
m

šää.,

bůflmo
Šoz

mx
QQDQN

o;
220

ŠD
m
fixmmmEEHO

OZMmDKN
mi

©0500
mms.I

n .v
an

- mv
näčm

ä.,

O
zŠ

O
N

jŠ
É
ą

m!
Dmćmw

vom
v!

230mm
Now

02
Ě

.NP
Ě

E
Ě

I

zwžN
mNmm

w!
hvnwww

NNę
„ž

Ěwøw
.Ňv

mmzvv
„K5

.ov
mnøOBmI

O
Zđ>O

N
IÍD

PX<
mx

mmfimm
mov

u!
mmdxıv

Now.
Ě

š
.w
Ě

Š
I

O
ZŠO

EÉČ
Ě

u!
flmswow

mg
u!

aťmom
.wmv

Ě
in

.w
Ě

E
É

I

O
ZŠ

O
E

É
Č

Ž
mx

mmdofi
www

mx
m

íìno
0mm

mě
Š

.v
EEnnI

O
ZŠO

EÉĚĚ
mx

mämmm
wwm

mx
mmdmo

0mm
Ěú

Š
.v

.Q
Ě

Š
I

Ě
Ě

Z
N

E
m

ü
š
á

a
z
đ

00m
NAD

„0.20
._Qđmn.

D
IđöN

O
m

m
üđN

fiđD
Pv-đ

xkZ
Q

w
-ø

Io
š
o

ç
m

IO
VZđN

-m
š

m0<ı_3._._n_<v._mm_
„_øäšø.“

z
ä
ă

š
ø

ø
ăăo

„
:ano

m
.Evan-

n
m

năö

v
mcgw

.má
.mhm

©
_.E

šoıfinflšm
Em

EEm
EQ

oçflšum
ăw

mflflwfl
„m

zúš
m

ENÝQ
N

mcv
mNEn.

>

u!
Nm.vmh

h-L.
m

_ „x
„2

8
nn...

n
:než

Šøšà
nšš

:m
zdu

ov-
mmnnmh

mi
__nx

868
É.

.
š..

:në

oďvu
m _...

3.
8.80

...5
v

uv...
uønnflfl

vam
v

.
:Ě

„3
Šnšøn

Ě
šn

:m
zdu

ZMEN
wNmm

mi
Nwëmv

www
m!

Nm. _bv
,www

na
.n

š

- n _E
äfl

_än_

O
ZŠO

NĚDPĚ
m!

.__IQEM
m

m!
wwdnzm

www
Q

.n
š

-

E
m

šää.,

bůflmo
Šoz

mx
QQDQN

o;
220

ŠD
m
fixmmmEEHO

OZMmDKN
mi

©0500
mms.I

n .v
an

- mv
näčm

ä.,

O
zŠ

O
N

jŠ
É
ą

m!
Dmćmw

vom
v!

230mm
Now

02
Ě

.NP
Ě

E
Ě

I

zwžN
mNmm

w!
hvnwww

NNę
„ž

Ěwøw
.Ňv

mmzvv
„K5

.ov
mnøOBmI

O
Zđ>O

N
IÍD

PX<
mx

mmfimm
mov

u!
mmdxıv

Now.
Ě

š
.w
Ě

Š
I

O
ZŠO

EÉČ
Ě

u!
flmswow

mg
u!

aťmom
.wmv

Ě
in

.w
Ě

E
É

I

O
ZŠ

O
E

É
Č

Ž
mx

mmdofi
www

mx
m

íìno
0mm

mě
Š

.v
EEnnI

O
ZŠO

EÉĚĚ
mx

mämmm
wwm

mx
mmdmo

0mm
Ěú

Š
.v

.Q
Ě

Š
I

Ě
Ě

Z
N

E
m

ü
š
á

a
z
đ

00m
NAD

„0.20
._Qđmn.

D
IđöN

O
m

m
üđN

fiđD
Pv-đ

xkZ
Q

w
-ø

Io
š
o

ç
m

IO
VZđN

-m
š

m0<ı_3._._n_<v._mm_
„_øäšø.“

z
ä
ă

š
ø

ø
ăăo

„
:ano

m
.Evan-

n
m

năö




